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WSZYSCY WYKONAWCY 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa przebudowy/rozbudowy ul. Planetorza– II POSTĘPOWANIE 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 oraz ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) odpowiada na pytania, które wpłynęły w dniu 

20.04.2021r. w następującym zakresie: 

 

W sierpniu 2020 r. ukazało się Rozporządzenie Ministra Rozwoju w sprawie standardów technicznych 

wykonywania geodezyjnych pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych oraz opracowywania i 

przekazywania wyników tych pomiarów do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Zgodnie 

z rozporządzeniem w przypadku, gdy w zamierzeniu budowlanym przewiduje się usytuowanie innych 

obiektów budowlanych w odległości mniejszej lub równej 3 m od granicy działki ewidencyjnej, a w zasobie 

geodezyjnym brak jest danych określających położenie punktów granicznych tej granicy z dokładnością 

właściwą dla szczegółów terenowych I grupy konieczne jest ustalenie granic, co znacząco wydłuża proces 

pozyskania mapy do celów projektowych. W związku z powyższym prosimy o odpowiedź na pytania: 

 

1. Czy Zamawiający uwzględnił w/w uwarunkowania przy wyznaczaniu terminu realizacji zamówienia? 

Odpowiedź 

Zamawiający uwzględnił w/w uwarunkowania. W Opisie Przedmiotu Zamówienia (zał. nr 7 do 
SWZ) uwzględniony jest zapis dotyczący dokumentacji, która musi być opracowana zgodnie z 

obowiązującymi przepisami i normami. 

 

2. Czy Zamawiający może określić czy będzie konieczność ustalania granic? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie ma kompetencji do określania konieczności ustalania granic, w tym zakresie 

ustala to geodeta. 

 

3. Czy Zamawiający umożliwia wydłużenie terminu realizacji umowy w związku z wprowadzeniem tych 

przepisów? 

Odpowiedź 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że katalog zmian 

oraz warunki ich wprowadzania zostały wskazane w §16 Projektowanych postanowień 

umowy. 
 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia jako 

stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane 

do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowej. 

 
 
Daniel Bul /-/  
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  


		2021-04-26T11:37:19+0200




